令和５年度第５回府中市文化財保護審議会 議事録

１ 会議名 令和５年度第５回 府中市文化財保護審議会

２ 日 程 令和６年２月７日から３月１日

３ 場 所 書面開催

４ 出席者

  小野委員、かぶらぎ委員、菊地委員、坂詰委員、猿渡委員、副島委員、馬場

委員、福嶋委員、藤井委員、八木橋委員

５ 議 題

  国天然記念物「馬場大門のケヤキ並木」における樹木の保存について

６ 公開・非公開の別

  書面による会議としたため、非公開とした。

７ 傍聴者

  書面による会議により非公開としたため、傍聴者なし。